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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik znicza przeznaczony do umieszczania w nim 

wkładu znicza. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiającą się w kształcie pojem-

nika oraz wystroju powierzchni korpusu. 
Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku, na którym fig. 1 pokazuje po-

jemnik znicza w widoku ogólnym, fig. 2 - fragment powierzchni korpusu z elementami ozdobnymi, fig. 3 - 
pojemnik znicza w widoku z góry bez pokrywki. 

Pojemnik znicza według wzoru przemysłowego utworzony jest z korpusu zakończonego od góry 
główką, na którą można nakładać lub nakręcać pokrywkę, a od dołu podstawą. 

Korpus w widoku ogólnym ma postać bryły utworzonej z części górnej w postaci czaszy kulistej 
zakończonej obwodowym obrzeżem przechodzącym w zwężający się do dołu stożek o wklęsłej po-
bocznicy. Na powierzchni stożka znajdują się elementy ozdobne wystające ponad powierzchnie, two-
rzące motyw zawierający małe koło otoczone figurami w postaci zbliżonej do trójkątów o różnych wy-
sokościach i figurami w postaci zbliżonej do rogali. 

W widoku z boku korpus ma zarys utworzony z odcinka koła przechodzącego w wysoki zwęża-
jący się do dołu trapez o wklęsłych bokach. 

Korpus w widoku z góry ma kształt zewnętrzny w postaci koła z zaznaczonym, centralnie poło-
żonym mniejszym kołem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Korpus pojemnika znicza w widoku ogólnym ma postać bryły utworzonej z części górnej 

w postaci czaszy kulistej zakończonej obwodowym obrzeżem przechodzącym w zwężają-
cy się do dołu stożek o wklęsłej pobocznicy. Na powierzchni stożka znajdują się elementy 
ozdobne wystające ponad powierzchnie tworzące motyw zawierający małe koło otoczone 
figurami w postaci zbliżonej do trójkątów o różnych wysokościach i figurami w postaci 
zbliżonej do rogali. 

2. W widoku z boku korpus ma zarys utworzony z odcinka koła przechodzącego w wysoki 
zwężający się do dołu trapez o wklęsłych bokach. 

3. Korpus w widoku z góry ma kształt zewnętrzny w postaci koła z zaznaczonym, centralnie 
położonym mniejszym kołem. 
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Ilustracja wzoru 
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